PRODUÇÃO DE PRODU'ÍOS DE DIVULGAÇÃO, E MERCHANDISING", de acordo com os termos e condições

estabelecidos na pmposta do segundo oulorgante e no caderno de encargos. Fazem parte integrante do

contrato todos os documentos previstos no n.! 2 do artigo 56.9 do CO.—-—--—«--—-———--————-—-———-—<

— Segunda: 0 valor contratual e dê C 10 871.00 (dez mil oitocentos e setenta e um euros), acrescido de

IVA à taxi leal em vigor de 23,6.

—— Tercein: O encargo para o ano económico de 2013. e de € 10 871,00 (dez mil amenas e setenta e

um euros), acrescido de IVA à lala legal em vigor de 25% e, será suportado pela classificação económica